
 

 1 
 

AKSESUARAI: PINIGINĖ PAGAMINTA IŠ KARTONINĖS GĖRIMO 
PAKUOTĖS 

 

 

REIKALINGOS MEDŽIAGOS 

Aukšta kartoninė gėrimo pakuotė ir žirklės.  

 
SUDĖTINGUMO LYGIS 

Vidutinis. 

 
PAGAMINIMO LAIKAS 

3 valandos. 

 
MOKYMOSI TIKSLAI 

Išmokti pasigaminti naudingus ir originalius daiktus panaudojant kartonines gėrimų 
pakuotes.  

 
TOBULINAMI GEBĖJIMAI 

Dėmesingumas, tikslo siekimas, kruopštumas, tikslumas, rankų judesių vikrumas, atminties 
lavinimas, kūrybiškumas. 

 

 

 

 



 

 2 
 

INSTRUKCIJOS ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO 

1. Prakirpkite kartoninės pakuotės dugną.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Atidarykite pakuotę taip, kad ji būtų visiškai plokščia.  



 

 3 
 

3. Nuo pakuotės viršaus atkirpkite vieną centimetrą. 

4. Pakuotės šonus įlenkite į vidų.  

5. Įsivaizduokite linijas, dalinančias kartoninę pakuotę į tris lygias dalis, per jas ir 
sulankstykite pakuotę.  

 

6. Prakirpkite apatinės dalies šonus (priešingos nei yra kamštelis). 

 

 



 

 4 
 

7. Sulankstykite, kaip parodyta žemiau: 

 

8. Susekite sulankstytas abį dalis tarpusavyje, kaip parodyta nuotraukoje žemiau: 

 

 

9. Priklijuokite dalį su kamšteliu. 

 



 

 5 
 

 

10. Užverčiamoje dalyje iškirpkite skylę, pro kurią tilptų pakuotės kamštelis. 

 

11. Kamštelis bus piniginės užsegimas. 

 



 

 6 
 

 

 

 
PATARIMAI 

Naudojama medžiaga yra kieta ir yra pakankamai sudėtinga dirbti su ja, todėl būkite kantrūs 
ir lankstykite atsargiai. 

Pasirinkę spalvotą kartoninę pakuotę ar spalvotą kamštelį, pasigaminsite originalesnę 
piniginę.  

Piniginė atrodys gražesnė, jei suapvalinsite jos kampus. 


